



4.2.2021

Tuusulan kunta, kaavoitus
Hallenberg Teija
PL 60
04301 Tuusula

Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Lahelan monitoimikampanuksen asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (kaava nro 3542)

HEL 2021-000190 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumuseolta lausuntoa Lahelan monitoimikampanuksen asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Museo tarkastelee hanketta kulttuuriympäristön vaalimisen, maiseman ja arkeologian näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Kaavahankkeessa tutkitaan Lahelanpellon alueelle kunnan maalle sijoittuvan monitoimikampanuksen, joka sisältää yhtenäiskoulun, päiväkodin ja esiopetuksen.

Suunnittelualue sijoittuu Hyrylän ydinkeskustan länsipuolelle, Lahelanpelto II ja Hämeentien väliselle alueelle. Etäisyys Hyrylän keskustaan on noin 2 kilometriä. Suunnittelualue sijaitsee Tuusulanjoen reuna-alueella, on pääosin rakentamaton ja käsittää viljelyskäytössä olevia peltoalueita sekä talousmetsää. Lahelanpellon keskellä sijaitsee muutama talouskeskus ja asuinpientaloja sekä Tuusulan Seudun Vesilaitoksen vedenottamo. Alustava suunnittelualue käsittää osaa Lahelanpelto II asuinalueesta, mutta pääosin alue on asemakaavoittamaton.

Tuusulan kulttuurimaisema ja rakennuskanta -selvityksessä alueelta ei ole inventoitu erityisiä kulttuuriympäristön ja maiseman arvoja.

Suunnittelualueella ei ole tunnettuja kiinteitä muinaisjäänneksiä tai muita kulttuuriperintökohteita. Tuusulan esihistorialliset muinaisjäänneokset on inventoinut Museoviraston tutkija Kirsi Luoto 2006 ja historiallisen ajan kohteet Museoviraston tutkija Katja Vuoristo 2009. Arkeologisten inventointien tilanne on Tuusulan alueella tällä hetkellä riittävä.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman osallisissa mainitaan Keski-Uudenmaan maakuntamuseo. Uusi Museolaki astui voimaan 1.1.2020.



4.2.2021

Tämän myötä maakuntamuseot ovat muuttuneet alueellisiksi vastuumuseoiksi. Tämän johdosta oas:ssa Keski-Uudenmaan maakuntamuseo tulee muuttaa Keski-Uudenmaan alueelliseksi vastuumuseoksi. Muilta osin museolla ei ole osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomauttamista.

Lisätiedot

Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940
juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristötiimi, kulttuuriympäristöpäällikkö

Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö